Администрация

      сельского поселения

         Светлодольск
   муниципального района

            Сергиевский

       Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «04»  марта  2016 г.
                  №  7
      Рассмотрев заявление АО «ВолгоНИИгипрозем» от 29.02.2016 г. о разработке документации  по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта   «Комплекс по производству и переработке мяса птицы (бройлер) производительностью 50000 т/год «Калиновка» Водозаборный узел производительностью 6676 м3/сут»  в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, Генерального плана сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области, Администрация сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта   «Комплекс по производству и переработке мяса птицы (бройлер) производительностью 50000 т/год «Калиновка» Водозаборный узел производительностью 6676 м3/сут»  в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области.

2. Объект  «Комплекс по производству и переработке мяса птицы (бройлер) производительностью 50000 т/год «Калиновка» Водозаборный узел производительностью 6676 м3/сут» разместить в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в кадастровых кварталах: 63:31:1017001, 63:31:1018004, 63:31:1016001, 63:31:1018001,63:31:1018002, 63:31:1018003, 63:31:1019003. Схема расположения прилагается.

3. Планировку территории осуществить в целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения вышеуказанного объекта, а также определения границ земельных участков, предназначенных для размещения объекта.
4. Подготовку документации по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществить в соответствии со сроками, указанными в заявлении АО «ВолгоНИИгипрозем» не позднее 30 апреля 2016 года.

5. Установить срок предоставления проекта планировки и межевания территории для проектирования и строительства объекта «Комплекс по производству и переработке мяса птицы (бройлер) производительностью 50000 т/год «Калиновка» Водозаборный узел производительностью 6676 м3/сут»  в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области на рассмотрение администрации сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области в течение 7 дней по окончанию работ по подготовке документации по планировке и межеванию территории для проектирования и строительства объекта «Комплекс по производству и переработке мяса птицы (бройлер) производительностью 50000 т/год «Калиновка» Водозаборный узел производительностью 6676 м3/сут»  в границах сельского поселения Светлодольск муниципального района Сергиевский Самарской области.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник» в течение 3 (трех) дней со дня его издания.

7.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлодольск

муниципального района Сергиевский                                                Н.В. Андрюхин